Terceirizados ", com carga-horária de 32 horas-aula, a ser realizado nos dias 23, 24, 25,
29 e 30 de agosto e 01, 02 e 05 de setembro de 2022, das 14h às 18h. CONTRATADA:
INGEP - Instituto Nacional de Gestão Pública. CNPJ nº 10.416.091/0001-02. V A LO R
TOTAL: R$ 29.394,00 (vinte e nove mil trezentos e noventa e quatro reais);
FUNDAMENTO LEGAL: artigo 25, inciso II, c/c artigo13, inciso VI, ambos da Lei nº
8.666/93. AUTORIZAÇÃO em 18/08/2022 por Arioaldo Araújo Júnior, Secretário de
Administração e Orçamento; RATIFICAÇÃO em 22/08/2022 pelo Desembargador Leandro
dos Santos, Presidente do TRE-PB

[...]

Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de serviços de telecomunicações
para prover a comunicação de dados entre o Tribunal Regional Eleitoral do Paraná TRE-PR,
localizado na capital do estado, e os seus respectivos Cartórios Eleitorais, localizados em
157 (cento e cinquenta e sete) municípios do Paraná, serviço denominado Backbone
Secundário .

JULIAN VELLOSO PUGH
Pregoeiro

(SIDEC - 22/08/2022) 070019-00001-2022NE999999

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 56/2022 - UASG 070010

Nº Processo: 0005602-79.2022.6.17.8000.